令和 4 年 12 月 4 日

ご利用者 各位

医 療 法 人 啓 信 会

介護老人保健施設 萌木の村

施 設 長  稲 葉  栄 子

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ【第１報】

日頃は、介護老人保健施設 萌木の村をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、12 月 3 日（土）2 階療養棟において、職員 1 名に発熱、関節痛の症状があり、

検査の結果、新型コロナウイルスによる感染が確認されました。その後の追跡検査の結

果、新たに職員 5 名利用者 4 名の感染が判明しました。

 現時点では、3 階療養棟、通所リハビリテーションのご利用者に陽性者はなく経過して

います。山城北保健所へ感染症発生を報告するとともに、安全確認がとれるまでの間は、

隔離対策のため、入所、短期入所サービス利用を停止、レクリエーション、リハビリ、入

浴サービス提供を制限いたします。

 ご利用者のご様子に関しては、可能な限りお伝えしたい所存ですが、緊急事態のため

発熱等の症状や急変があった場合とさせていただきます事をご了承願います。

 皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をいただけます

ようお願い申し上げます。

以上

お 問 合 せ 先

TEL:0774-52-0011

FAX:0774-52-0701

担当 橋本 鬼木

tel:0774-52-0011